ZARZADZENIE NR OR-1V.0050.119.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZEBIE-ZDROJ

z dnia 5 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budzetu Miasta Jastrzebie-Zdréj na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(jednolity tekst Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 ze zmianami), art. 222 ust.4 iart. 257 ustawy  z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (jednolity tekst Dz.U. 2z2017 roku
poz. 2077 ze zmianami), Uchwaty budzetowej Miasta Jastrzebie-Zdroj na 2019 rok Nr1V.26.2018
Rady Miasta Jastrzebie-Zdrdj z dnia 18 grudnia 2018 roku ze zmianami (Dziennik Urzedowy
Wojewoédztwa Slaskiego z 3. stycznia 2019 r., poz. 7)

zarzadzam

§ 1. Dokona¢ zmiany planu wydatkow biezacych budzetu Miasta migdzy rozdziatami klasyfikacji
budzetowej, zgodnie z Zatacznikiem Nr 1.

§ 2. 1. Dokona¢ zmiany planu wydatkow biezacych poprzez cze$ciowe rozdysponowanie:

1) rezerwy celowej na wynagrodzenia dla pracownikow jednostek organizacyjnych Miasta, w tym
instytucji kultury w kwocie 36 792,00 zl,

2) rezerwy ogodlnej w kwocie 154,00 zl, zgodnie z Zalgcznikiem Nr 2.
2. Rezerwy po zmianach, o ktorych mowa w ust. 1 wynosza:

1) rezerwa celowa na wynagrodzenia dla pracownikow jednostek organizacyjnych Miasta, w tym
instytucji kultury 1 918 801,00 z1,

2) rezerwa ogolna 598 338,33 zl.
§ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierzy¢ Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA

ANNA HETMAN
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Zatacznik Nr 1 do zarzadzenia Nr OR-
1V.0050.119.2019 Prezydenta Miasta Jastrzebie-

Zdr6j z dnia 5 marca 2019 r.

('w zlotych)
GMINA POWIAT RAZEM
Dz. Rozdzial Wyszczegélnienie Zwigkszy¢ Zmniejszy¢ Zwigkszy¢ Zmniejszy¢ Zwigkszy¢ Zmniejszyé
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI OGOLEM 244 674,00 244 674,00 4270,00 4270,00 248 944,00 248 944,00
ZADANIA WLASNE 244 674,00 244 674,00 4270,00 4270,00 248 944,00 248 944,00
OSWIATA
801 I WYCHOWANIE 244 674,00 244 674,00 4270,00 4270,00 248 944,00 248 944,00
80101 Szkoly podstawowe 200,00 119 863,00 0,00 0,00 200,00 119 863,00
Wydatki biezace, 200,00 119 863,00 0,00 0,00 200,00 119 863,00
w szczegolnosc1 na:
1)Wydatki jednostek 200,00 225,00 0,00 0,00 200,00 225,00
budzetowych, w tym na:
@)wynagrodzenia i skladki 200,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00
od nich naliczane ’ ! ! ! ’ ’
b)wydatki zwigzane
z realizacjq ich 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 225,00
statutowych zadan
4)Wydatki na programy
finansowane z udziatem
srodkow, o ktorych mowa
wart. S ust. 1 pkt 2§ 3 0,00 119 638,00 0,00 0,00 0,00 119 638,00
ustawy o finansach
publicznych, w czgsci
zwigzanej z realizacja
zadan Miasta
80104 Przedszkola 0,00 124 811,00 0,00 0,00 0,00 124 811,00
Wydatki biezace, 0,00 124 811,00 0,00 0,00 0,00 124 811,00
w szczego]nosc1 na:
1)Wydatki jednostek 0,00 124 811,00 0,00 0,00 0,00 124 811,00
budzetowych, w tym na:
a)wynagrodzenia i skladki 0,00 119 042,00 0,00 0,00 0,00 119 042,00
od nich naliczane
b)wydatki zwigzane
z realizacjq ich 0,00 576900 0,00 0,00 0,00 576900
statutowych zadan
80115 Technika 0,00 0,00 4270,00 0,00 4270,00 0,00
Wydatki biczace, 0,00 0,00 4270,00 0,00 4270,00 0,00
w szczeg6Inosci na:
1)Wydatki jednostek 0,00 0,00 4270,00 0,00 4270,00 0,00
budzetowych, w tym na:
@wynagrodzenia i skladki 0,00 0,00 4270,00 0,00 4270,00 0,00
od nich naliczane
80120 Licea ogélnoksztalcace 0,00 0,00 0,00 4 270,00 0,00 4270,00
Wydatki biczace, 0,00 0,00 0,00 4270,00 0,00 4270,00
w szczegolnosci na:
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1)Wydatki jednostek
budzetowych, w tym na:

0,00

4270,00

0,00

4270,00

a)wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

0,00

0,00

4270,00

0,00

4 270,00

80146

Doksztalcanie
i doskonalenie
nauczycieli

119 638,00

0,00

119 638,00

0,00

‘Wydatki biezace,
w szczeg6lnosci na:

119 638,00

0,00

119 638,00

0,00

4)Wydatki na programy
finansowane z udziatem
$rodkow, o ktorych mowa
wart. Sust. 1 pkt2i3
ustawy o finansach
publicznych, w czgsci
zwigzanej z realizacja
zadan Miasta

119 638,00

0,00

119 638,00

0,00

80153

Zapewnienie uczniom
prawa do bezplatnego
dostepu do
podrecznikow,
materialow
edukacyjnych lub
materialow
éwiczeniowych

25,00

25,00

0,00

Wydatki biezace,
w szczegélnosci na:

25,00

0,00

25,00

0,00

1)Wydatki jednostek
budzetowych, w tym na:

25,00

0,00

25,00

0,00

b)wydatki zwigzane
z realizacjq ich
statutowych zadan

25,00

25,00

0,00

80195

Pozostala dzialalnos¢

124 811,00

124 811,00

0,00

‘Wydatki biezace,
w szczeg6Inosci na:

124 811,00

124 811,00

0,00

1)Wydatki jednostek
budzetowych, w tym na:

124 811,00

124 811,00

0,00

b)wydatki zwigzane
z realizacjq ich
statutowych zadan

124 811,00

0,00

0,00

124 811,00

0,00
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Zatacznik Nr 2 do zarzadzenia Nr OR-
1V.0050.119.2019 Prezydenta Miasta Jastrzebie-

Zdro6jz dnia 5 marca 2019 r.

( w ztotych)
GMINA POWIAT RAZEM
Dz. Rozdziat Wyszczegolnienie Zwigkszy¢ Zmniejszy¢ Zwiekszy¢ Zmniejszy¢ Zwigkszy¢ Zmniejszyé
1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI OGOLEM 36 792,00 36 946,00 154,00 0,00 36 946,00 36 946,00
ZADANIA WLASNE 36 792,00 36 946,00 154,00 0,00 36 946,00 36 946,00
WYMIAR
755 SPRAWIEDLIWOSCI 0,00 0,00 154,00 0,00 154,00 0,00
75515 Nieodplatna pomoc prawna 0,00 0,00 154,00 0,00 154,00 0,00
Wydatki biezace, 0,00 0,00 154,00 0,00 154,00 0,00
w szczeg6lnosci na:
1)Wydatki jednostek 0,00 0,00 154,00 0,00 154,00 0,00
budzetowych, w tym na:
b)wydatki zwigzane
z realizacjq ich statutowych 0,00 0,00 154,00 0,00 154,00 0,00
zadan
758 ROZNE ROZLICZENIA 0,00 36 946,00 0,00 0,00 0,00 36 946,00
75818 Rezerwy ogélne i celowe 0,00 36 946,00 0,00 0,00 0,00 36 946,00
Wydatki biezace, 0,00 36 946,00 0,00 0,00 0,00 36 946,00
w szczegdlnosci na:
1)Wydatki jednostek 0,00 36 946,00 0,00 0,00 0,00 36 946,00
budzetowych, w tym na:
b)wydatki zwigzane
z realizacjq ich statutowych 0,00 36 946,00 0,00 0,00 0,00 36 946,00
zadan
ADMINISTRACJA
750 PUBLICZNA 36 792,00 0,00 0,00 0,00 36 792,00 0,00
Urzedy miast i miast na
75023 . 36 792,00 0,00 0,00 0,00 36 792,00 0,00
prawach powiatu
Wydatki biezace, 36 792,00 0,00 0,00 0,00 36 792,00 0,00
w szczeg6lnosci na:
1)Wydatki jednostek 36 792,00 0,00 0,00 0,00 36 792,00 0,00
budzetowych, w tym na:
@wynagrodzenia i skladki od 36 792,00 0,00 0,00 0,00 36 792,00 0,00
nich naliczane
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